TRANSMETTEUR DE PRESSION ABSOLUE
AVEC FONCTIONS DE SÉCURITÉ
FKH...6
FDSX5-109
Date Aout 24, 2023
SPÉCIFICATIONS
Les transmetteurs de pression à montage direct FKH de
la famille FCX-AIV mesurent avec précision une pression

Plaquette inox sur laquelle est gravé le repère client.
5
CODIFICATION
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Ｆ Ｋ Ｈ 6 Note－ － －
Type
Pression absolue, montage direct - Smart, 4-20 mA + signal numérique HART/Fuji Electric
Connexions
Connexion procédé Conduit électrique Type de boîtier
W M20 x 1,5
T
Pg13.5V
1/2 - 14 NPT
8
1/2-14 NPT6
Pg13.57
Voir digit 14
M20×1.5
Etendues de mesure et matériaux
Etendues de mesure Membrane Autres pièces en contact
0 2 V Inox 316 L
0 2 J Inox 316L / Dorure
0 3 V Inox 316 L
0 3 J Inox 316L / Dorure
0 4 V Inox 316 L
0 4 J Inox 316L / Dorure
6 Version
Indicateur Parasurtenseur
A Sans Sans
E Sans Avec
Avec
Avec
L Numérique, 0-100%
P Numérique, échelle client
Q Numérique, 0-100%
S Numérique, échelle client
1 Numérique, 0-100%, avec boutons de réglage
2 Numérique, échelle client, avec boutons de réglage
4 Numérique, 0-100%, avec boutons de réglage
5 Numérique, échelle client, avec boutons de réglage
Agréments pour fonctionnement  en zône dangereuse
A Sans (standard)
X (2) ATEX - Antidéflagrant par enveloppe
K ATEX - Sécurité intrinsèque
M (2) ATEX - Combinaison antidéflagrant par enveloppe et sécurité intrinsèque
E (2) cCSAus - Antidéflagrant par enveloppe
J cCSAus - Sécurité intrinsèque et non incendive
L (2) cCSAus - Combinaison antidéflagrant par enveloppe, sécurité intrinsèque et non incendive
R (2) IECEx - Antidéflagrant par enveloppe
T IECEx - Sécurité intrinsèque
N (2) IECEx - Combinaison antidéflagrant par enveloppe et sécurité intrinsèque
W (2) IECEx - ATEX - cCSAus - Antidéflagrant par enveloppe, sécurité intrinsèque et non-incendive
Support de montage
A Sans
C Avec, inox 304L
Pièces en inox
Plaquette repère Boîtier
Y
B
C
E
Applications spéciales et liquide de remplissage
Application Liquide de remplissage
Y Standard
G Dégraissage Huile silicone
N NACE
Connexion procédé : Adaptateur soudé - Toutes les pièces en inox
Y 1/2 - 14NPTI (F)
B Rc 1/2 (F)
C 1/4 - 18 NPTF
D 1/2 -14 NPTM
E Raccord manométrique G1/2 (M)
F M20 × 1.5 (M)

            - 2.0 kg POUR LE BOÎTIER INNOX
TRANSMETTEUR
CODIFICATION :
KF H 6 - -
2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 15141371
DIMENSIONS
1/2-14 NPTI
TABLE 2
Rc1/2 1/4-18 NPTI 1/2-14 NPTE G 1/2 A M20 × 1.5
DETAIL "B"
ø15
E
D
VOIR TABLE 1
D E
CONDUIT ELECTRIQUE
TABLE 1
T 1/2-14NPT 16
V Pg13.5 10.5
W M20×1.5 16
DIGIT 4
DIGIT 14
DETAIL "A"
Y
J
J J
L=
25
.2 L=
16
.5
38
B C D E F
 2
7
 102
 1
4
 103
 4
 108
 175
 139
 36
 4
7
 L
 43
 85
 1
72
 126
CONDUIT
ELECTRIQUE
DETAIL "B"
ARRETOIR
POUR ENVELOPPE
ANTIDEFLAGRANTE
CONNEXION PROCEDE
DETAIL "A"
AVEC
INDICATEUR
SUPPORT DE MONTAGE
SUR TUYAU Ø50MM
REGLAGE
ZERO/ECHELLE
<BOITIER	FORME	L>			<DIGIT	4	=	T,	V,	W>
7
DIMENSIONS	D’ENCOMBREMENT	(Unité	:	mm)
<BOITIER	FORME	T>			<DIGIT	4	=	6,	7,	8>
DETAIL "B"
D
VOIR TABLE 1